
550,953

23,040

7,272,202

1,022,383

8,868,578

1

1,053,711

114,984

1,168,696

10,037,274

2,483,018

72,000

112,480

165,445

50,000

2,882,943

4,710,000

4,710,000

7,592,943

2,043,376

400,955

2,444,331

10,037,274負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

預り金

仮受金

流動負債合計

固定負債

長期借入金

負債の部

流動負債

未払金

未払法人税等

前受金

資産合計

流動資産

現金

当座預金

普通預金

未収金

流動資産合計

固定資産

建物付属設備

什器備品

電話加入権

固定資産合計

資産の部

2018年度　貸借対照表

2019年3月31日現在

特定非営利活動法人　エフエムわいわい　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額


